Soluciones Renovables

SOLAR ENERGY

Nombre:  Cristian Castro Teléfono: 6611358404
Potencia: 3.66 kW Fecha: 20deEnerode 2025
Tarifa: DAC Nidmero de Servicio: 005170403071

953 kwh y pagas a Cre TR

TU PRODUCCION CON 6  PANELES  981kWh y pagas a CFE Y31
90.38 % AL BIMESTRE  $5909 en pesos

Con
paneles solares
pagaras al afio

Tu ahorro
econémico anual

Pagas actualmente
a la compainia
de energia

$39,226.00 MXN $3,776.00 MXN $35,451.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS DE MODULOS

610 W 6

RETORNO DE INVERSION: 2.2 ANOS
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d
SOLAR ENERGY

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 20 de Enero de 2025 4 de Febrero de 2025

Folio No # 20250042

Cristian Castro
Tel: 6611358404

Email:

Cant. Concepto Precio Total

6 Canadian Solar N-type Bifacial 610W
(o] Growatt Inverter 3.3 kW

6 Everest

0 Material electrico

Subtotal $73,200.00

IVA $5,856.00

TOTAL (MXN)  $79,056.00

@ 6645682454 8 i.soberanes@yahoo.com @ |
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Pago Actual

$39,226.00
$ 40,402.78
$ 41,614.86
$42,863.31
$ 44,149.21
$ 45,473.68
$ 46,837.90
$48,243.03
$49,690.32
$51,181.03
$52,716.46
$ 54,297.96
$55,926.90
$ 57,604.70
$59,332.84
$ 61,112.83
$62,946.21
$ 64,834.60
$ 66,779.64
$ 68,783.03
$70,846.52
$72,971.91
$ 75,161.07
$77/415.90
$79,738.38
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Nuevo Pago
a CFE

$ 3,776.00
$3,889.28
$ 4,005.96
$ 4,126.14
$ 4,249.92
$ 4,377-42
$ 4,508.74
$ 4,644.00
$ 4,783.32
$ 4,926.82
$5,074.63
$5,226.87
$5,383.67
$5,545.18
$5,711.54
$5,882.88
$ 6,059.37
$ 6,241.15
$6,428.39
$ 6,621.24
$6,819.88
$7,024.47
$7,235.21
$7,452.26
$7,675.83
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Beneficio fiscal

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

RETORNO DE INVERSION -

Ahorro Econémico
Anual

$ 35,451.00
$36,514.53
$37,609.97
$38,738.26
$39,900.41
$41,097.43
$ 42,330.35
$ 43,600.26
$ 44,908.27
$ 46,255.51
$47,643.18
$ 49,072.47
$ 50,544.65
$52,060.99
$53,622.82
$ 55,231.50
$56,888.45
$58,595.10
$ 60,352.95
$ 62,163.54
$ 64,028.45
$ 65,949-30
$67,927.78
$ 69,965.62
$72,064.58

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Soluciones Renovables

SOLAR ENERGY

Ahorro Econémico
Total

$ 35,451.00
$36,514.53
$37,609.97
$38,738.26
$39,900.41
$ 41,097.43
$42,330.35
$ 43,600.26
$ 44,908.27
$ 46,255.51
$47,643.18
$ 49,072.47
$50,544.65
$52,060.99
$53,622.82
$ 55,231.50
$56,888.45
$58,595.10
$ 60,352.95
$ 62,163.54
$ 64,028.45
$ 65,949-30
$67,927.78
$ 69,965.62
$72,064.58

Inversién del proyecto $79,056.00 [ Ahorro acumulado anual $

@ Av Paseo del Rio 7033-60 Fracc Villas del Rio

Ahorro Econémico
Acumulado

$-43,605.00
$-7,090.47
$30,519.50
$ 69,257.76
$109,158.17
$ 150,255.60
$192,585.95
$236,186.21
$ 281,094.47
$327,349.99
$ 374,993.17
$ 424,065.64
$ 474,610.29
$526,671.28
$580,294.10
$ 635,525.60
$ 692,414.05
$751,009.15
$ 811,362.10
$ 873,525.65
$ 937,554.10
$1,003,503.40
$1,071,431.18
$1,141,396.80
$1,213,461.38




Generacion de energia SlicnesRoanalls

I Consumo actual kWh [ Generacion de energia kWh
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Ene-Feb Mar-Abr May-Jun Jul-Ago Sep-Oct Nov-Dic

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacion de energia 1,060.4 1,344.2 1,483.2 1,364.6 1,276.1 1,039.9

Consumo actual 945.0 702.0 701.0 1,327.0 1,209.0 836.0

@ Av Paseo del Rio 7033-60 Fracc Villas del Rio




